
Förord  3 
 

  Förord 

  Denna utgåva av handledningen ska användas vid 2002 års 
taxering. 

Förutom till de lagändringar och den rättspraxis som skett sedan 
föregående utgåva (nr 19, framtagen till 2000 års taxering), har 
hänsyn tagits till den fr.o.m. taxeringsåret 2002 gällande inkomst-
kattelagen. 

Strukturen på handledningen har till övervägande del anpassats till 
uppbyggnaden av inkomstskattelagen, varför dispositionen har i 
väsentlig omfattning ändrats i förhållande till tidigare utgåvor. 
Handledningen består av tre delar mot tidigare två. 

Frågor rörande beskattning av ideella föreningar och stiftelser samt 
frågor rörande internationell beskattning behandlas inte i denna 
handledning. Läsaren  hänvisas i dessa delar i stället till Hand-
edning för stiftelser och ideella föreningar (RSV 327, utgåva 3) 
respektive Handledning för internationell beskattning (RSV 352, 
utgåva 6). Till skillnad mot tidigare utgåvor behandlas inkomst-
eskattning av jord- och skogsbruk i denna handledning. Någon 
särskild handledning för beskattning av jord- och skogsbruk 
kommer inte att tas fram.  

Det saknas rättspraxis inom vissa områden.  RSV:s ambition  har 
dock varit att så långt möjligt ta ställning även i oklara rättsfrågor. 
Av handledningen framgår i vilka avseenden framförda uppfatt-
ningar grundar sig på praxis eller på RSV:s egna överväganden. 

Handledningen är främst avsedd att användas inom skattemyn-
digheterna i samband med taxering och vid utbildning. I dessa 
sammanhang är skatte- och taxeringsförfattningarna ett absolut 
nödvändigt arbetsredskap. Lagtexten har därför återgetts i handled-
ningen endast när avsikten varit att särskilt peka på oklarheter i 
lagtexten och därav följande tolkningssvårigheter. 

Med den snabba föränderlighet som kännetecknar skattelag-
stiftningen rekommenderas läsaren att fortlöpande ta del av den 
information om nyheter inom skatteområdet som finns på verkets 
hemsida på Internet samt i RSV-NYTT. 
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